
ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 17.11.2022 № 174

г. Камышлов

О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского 
округа от 21.02.2018 года № 225 «Об утверждении Правил благоустройства, 

обеспечения санитарного содержания территории Камышловского 
городского округа в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании письма Камышловской межрайонной прокуратуры, 
руководствуясь Уставом Камышловского городского округа.

Дума Камышловского городского округа 

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения санитарного 
содержания территории Камышловского городского округа в новой редакции, 
утвержденных решением Думы Камышловского городского округа № 225 от 
21.02.2018 года, следующие изменения:

- пункт 1 статьи 46 изложить в следующей редакции:
«1. Закрепление территорий за юридическими лицами и индивидуальными 

предпринимателями производится в соответствии с Порядком, утвержденным 
постановлением администрации Камышловского городского округа, в целях 
осуществления ими деятельности по сезонной уборке и санитарной очистке 
закрепленных территорий Камышловского городского округа. Закрепление 
территорий осуществляется на основе Соглашения между администрацией 
Камышловского городского округа и правообладателя объекта недвижимости».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по 
городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Камышловского 
городского округа Лепихина В.А.

Председатель Думы 1 ’ 
Камышловского городского округа

Г лава Камышловского городского округа

Т.А.Чикунова 

А.В. Половников


